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Nu har ännu ett år gått och det är dags att sammanfatta allt som vår verksamhet 

hunnit med! 

Det är mycket som hänt utanför vår dagliga verksamhet med ridlektioner och träningar. Det är 

aktiviteter som t.ex. tävlingar, ridläger, samarbete med barnens hinderbana och barncancerfonden, 

julshow, övernattningar, utförsäljning, travmockningar och mycket mer! 

På anläggningen har det hänt en del. I ridhuset finns det nu läktare att sitta på och toppskiktet i 

underlaget byttes under sommaren. Utomhus så anlades det gräsmatta mellan ridbanorna och 

läktaren flyttades till svarta banan.  

I ridskoleverksamheten har det inte skett några större förändringar jämfört med föregående år, 

under 2017 så hade vi snitt ca 350 uppsittningar i veckan och i verksamheten hade vi 27 st hästar. Vi 

har fortsatt vårt samarbete med psykiatrin och projekt framsteg men tyvärr i lite mindre omfattning. 

Prolympiaskolan och Linneaskolan har haft ridning hos oss i perioder till och från under året, det är 

superroligt att kunna erbjuda ridning på skoltid för att ge eleverna lite extra motivation i skolarbetet! 

Vi har köpt in två nya ponnysar (Love och Rosie) samt tre nya hästar (Olga, Zoe och Jackpot). Under 

året har vi även fått säga hejdå till tre medarbetare; Mageno, Aria och Bea som numera galopperar 

på de evigt gröna ängarna. Det är alltid lika tråkigt att säga hejdå och de är saknade varje dag! Final 

och Relios tog pension under året och lever numera livets glada dagar hos sina nya ägare! 

Ungdomssektionen inledde året starkt med att ordna en utförsäljning av ridsportprodukter. De höll 

till i ridhuset och det uppskattades mycket av besökarna! De har även hunnit med att hålla i ponnykul 

på lördagar i flera omgångar under året, renoverat sadelkammaren, hållit övernattningar i cafeterian 

och många andra aktiviteter för föreningens barn och ungdomar. De har fortsatt Lillagubbens 

utbildning till cirkushäst och han kan snart stegra på kommando, och vi hoppas att han även kommer 

lära sig att ligga på kommando!  

Tävlingssektionen har ordnat fem tävlingar under året, varav två var dressyrtävlingar. En av dem var 

kombinerad ponny och häst tävling, och en var bara för hästar. Det har ordnats två hopptävlingar för 

häst och en för ponny. Under ponnyhopptävlingen avgjordes distriktsmästerskapet för Västerbottens 

ponnyekipage. Våra tävlingsryttare har jobbat mycket ideellt i många år, och detta är något som vi 

sett över under 2017. Vi försöker att engagera ridskolans elever lite mer för att få hjälp att ordna bra 

tävlingar, och det är roligt att se att så många ställer upp och hjälper till! Det är vi enormt tacksamma 

för. Utan ideella krafter finns det ingen förening kvar, alla hjälpande händer behövs!  

Styrelsen har jobbat vidare med ridhusfrågan och just nu ligger bollen hos kommunen. Vi väntar 

tålmodigt på att de ska utreda om det är möjligt att få bygga ett nytt ridhus!  Styrelsen har även 

sett över och tagit fram en beslutstablå som alla sektioner och personal ska jobba efter. Den kommer 

att publiceras i vår på vår hemsida.  

På personalfronten har det hänt lite under 2017, Anneli Persson vikarierade för Emmeli som var 

föräldraledig en stor del av året och i augusti valde hon även att gå vidare till nytt jobb. Sandra 

Forsgren anställdes i oktober på den tjänsten.   

Nu är 2018 här och vi hoppas att det för med sig positiva besked om ridhus, många roliga ridlektioner 

och träningar och välbesökta tävlingar!  

Hälsningar Emmeli Hellgren, verksamhetschef  

 



 

 

 

 


